
KUMSP80RKHY7

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ_- KR^IOKÝJJŘAD
:•--,-:•- -•••—, ;jj3'yn<u7 -7-

p''

^/^ z?ď±...M
,.j '^ rok I zkr. odb.

DODATEK C. 1

k příkazní smlouvě na výkon inženýrské annosti evidenční číslo 04988/2018/IM

/dále jen dodatek/

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem:

zastoupen:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „příkazce")

Smluvní strany

28. října 117, 702 18 Ostrava
Ing. Jaroslavem Kaniou
náměstkem hejtmana kraje

70890692

CZ70890692

Česká spořitelna, a.s.

2102122518/2700

2. Ing. Milan Baláž

se sídlem: Spálov 340, 742 37 Spálov

IČO: 73066567

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Zapsán v živnostenském rejstříku, vedeném na Městském úřadě v Odrách

(dále jen „příkazník")

II.
Základní ustanovení

1. Dne 19. 7. 2018 byla mezi příkazcem a příkazníkem uzavřena příkazní smlouva na výkon
inženýrské činnosti pro stavbu „Celková rekonstrukce střechy školy", evidenční číslo
04988/2018/IM (dále jen „příkazní smlouva").

2. Zhotovitel se stal dne 1. 3. 2018 plátcem DPH s přiděleným DIČ: CZ8101155447.

III.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany konstatují, že odměna za výkon inženýrské činnosti byla v čl. V příkazní
smlouvy sjednána ve výši 98.640 Kč bez DPH.

2. Vzhledem ke skutečnosti uvedené v čl. II odst. 2 tohoto dodatku se smluvní strany dohodly
na následující změně příkazní smlouvy:

Čl. V odst. 1 příkazní smlouvy se nahrazuje novým zněním takto:

1. Odměna za inženýrskou činnost je stanovena dohodou smluvních strana a činí:

98.640,00 Kčodměna bez DPH

DPH 21%

odměna celkem včetně DPH
20.714,40 Kč

119.354,40 Kč

Inženýrská činnost pň realizaci stavby „Celková rekonstrukce střechy školy"



z toho:

a) odměna za inženýrskou činnost s výjimkou činnosti koordinátora bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na staveništi činí:

bez DPH 80.000,00 Kč

DPH 16.800,00 Kč

včetně DPH 96.800,00 Kč

b) odměna za výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi činí:

bez DPH

DPH

včetně DPH

18.640,00 Kč

3.914,40 Kč

22.554,40 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení příkazní smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž tři vyhotovení obdrží příkazce a jedno
vyhotovení příkazník.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv").

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy;
k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Inženýrská činnost při realizaci stavby „Celková rekonstrukce střechy školy"



7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady kraje udělený usnesením č. 4536
ze dne 27.11.2018.

V Ostravě dne: 17.12.2018

Ing. Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje

Ve Spál
10.12.2018

Ing. Milan Baláž

^^^ fNC. MILAN BALÁŽ
5 i autorizovaný stavitel

Spálov 340, PSČ 742 37
Ič 73066567

Doložka platnosti právního jednání
die ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen

sením rady kraje Z...jfí/.zfy.&..usnese
ze dne

i realizaci stavby „Celková rekonstrukce střechy školy"


